
西宁市传染病应急小分队队员装备购置项目询比采购公告

（招标编号：QHDK询比（货物）2024-008）

       
项目所在地区：青海省,西宁市,城北区

一、招标条件

    本西宁市传染病应急小分队队员装备购置项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金 18.7191万元；私有资金 0万元；境外资金 0万元；自筹资金 0万元；

外国政府及企业投资 0万元；其他资金 0，招标人为西宁市疾病预防控制中心。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：传染病应急小分队队员装备购置，具体内容详见询比文件。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西宁市传染病应急小分队队员装备购置项目;  

三、投标人资格要求

    

 

本项目不允许联合体投标。

(001西宁市传染病应急小分队队员装备购置项目)的投标人资格能力要求：3.1本次采

购要求供应商须在中国境内注册，具有独立法人资格，并在人员、资金等方面具有相应的供

货能力。

3.2 本次采购不接受联合体投标。 ;

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 23日 09时 00分到 2024年 04月 27日 17时 30分

获取方式：现场购买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 30日 09时 30分

递交方式：西宁市城西区五四西路 91号卢浮公馆双子座 B座 12楼 1220室纸质文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 30日 09时 30分

开标地点：西宁市城西区五四西路 91号卢浮公馆双子座 B座 12楼 1220室

七、其他



    西宁市传染病应急小分队队员装备购置项目

询比采购公告

（项目编号：QHDK询比（货物）2024-008）

1、采购条件

本采购项目西宁市传染病应急小分队队员装备购置项目已由西宁市疾病预防控制中心以党

总支会议纪要（第 4次）批准采购，采购人为西宁市疾病预防控制中心，现委托青海鼎开工

程项目管理有限公司代理本项目采购事宜。资金来源为公用经费，项目已具备采购条件，现

对该项目进行询比采购。

2、项目概况与采购范围

2.1项目概况

(1)项目地点：西宁市

(2)采购内容：传染病应急小分队队员装备购置，具体内容详见询比文件。

2.2 采购范围及标段划分 

标段名称：西宁市传染病应急小分队队员装备购置项目

标段内容：传染病应急小分队队员装备购置，具体内容详见询比文件。

交货地点：西宁市疾病预防控制中心（西宁市城北区大堡子镇乐康路 8号（双拥路与二十号

路交叉口））

交 货 期：合同签订后 30日之内

3、供应商资格要求

3.1本次采购要求供应商须在中国境内注册，具有独立法人资格，并在人员、资金等方面具

有相应的供货能力。 

3.2 本次采购不接受联合体投标。 

4、询比文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 04月 23日至 2024年 04月 27日,每日上午 9:00

到 12:00（北京时间，下同）下午 14:30到 17:30，在青海鼎开工程项目管理有限公司（西

宁市城西区五四西路 91号卢浮公馆双子座 B座 12楼 1220室）持统一社会信用代码证的营

业执照复印件、单位介绍信、法定代表人及报名人身份证复印件（所有复印件均应逐页加盖

单位公章）购买询比文件。  

4.2 询比文件每套售价 500.00元，售后不退。

5、响应文件的递交



5.1 响应文件递交的截止时间（申请截止时间，下同）为 2024年 04月 30日 09:30分，地

点为青海鼎开工程项目管理有限公司（西宁市城西区五四西路 91号卢浮公馆双子座 B座 12

楼 1220室）。

5.2 逾期送达或未送达至指定地点的响应文件，采购人不予受理。

6、联系方式

采 购 人：西宁市疾病预防控制中心 

联系地址：西宁市城北区大堡子镇乐康路 8号（双拥路与二十号路交叉口）

联 系 人：杨先生

联系电话：0971-3898716转 8027

                

采购代理机构：青海鼎开工程项目管理有限公司

联系地址：西宁市城西区五四西路 91号卢浮公馆双子座 B座 12楼 1220室

联 系 人：梁女士         

联系电话：0971-5219028

 2024年 04月 22日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为西宁市疾病预防控制中心。

九、联系方式

   招 标 人：西宁市疾病预防控制中心                         

   地    址：西宁市城北区大堡子镇乐康路 8号（双拥路与二十号路交叉口）                             

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0971-3898716转 8027                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青海鼎开工程项目管理有限公司

   地    址： 西宁市城西区五四西路 91号卢浮公馆双子座 B座 12楼 1220室

   联 系 人： 梁女士

   电    话： 0971-5219028

   电子邮件： 2652514776@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


